
  
 
 
 
 
 

Değerli Ebeveynler: 
 
Oğlunuzu ya da kızınızı California Eyalet Üniversitesi, Chico kampus topluluğumuza 
katılmaya davet etmekten memnunluk duyarım. Rekabetçi akademik programlar ve son  
derece destekleyici bir fakülte ve kendini her bir öğrencinin başarısına adamış bir 
personel sunuyoruz.  
 
Güzel kampusumuz, büyüleyici Chico şehrinde yer almaktadır. Restoranları, otelleri ve 
bankalar ve marketler gibi gerekli hizmetleriyle şehir merkezinden iki dakikalık 
yürüme mesafesi uzaktayız. Yürümek ve bisiklet, öğrencilerimiz için en yaygın ulaşım 
araçlarıdır, çünkü Chico, sıcakkanlı, güvenli ve ulaşımı kolay bir şehirdir.  
 
U.S. News and World Report, CSU, Chico'yu, lisansüstü diploması veren Batı'daki en 
iyi üç veya dört devlet üniversitesi arasında saymaktadır. Öğrencilerimizi tutmak, 
fakülte kaynakları, mezuniyet oranları, öğrenci memnuniyeti ve diğer akademik kalite 
ölçümlerinde üst sıralarda yer almaktayız.  
 
Akademik programlarımız etkin, uygulamalı öğrenime odaklanmıştır ve öğrencilerimiz 
sınıf, laboratuvar ve stüdyoların içinde ve dışında nasıl birlikte çalışılacağını öğrenirler. 
Yakın zamanda, yapımcılık ve teknoloji öğrencilerimiz, prestijli bir yapımcılık 
yarışmasında Büyük Ödül'ü kazandılar. Pazarlama öğrencilerimiz Outstanding Chapter 
Ödülü'nü kazandı. Matematik ve istatistik öğrencilerimiz, dünyanın önde gelen 
matematik yarışmalarından birini ilk yüzde onluk dilimde tamamladı. Makine 
mühendisliği öğrencilerimiz, Human Powered Vehicle West Coast Yarışmasını 
kazandı. Öğrenci gazetesi The Orion, geçtiğimiz on iki yıl içinde dokuzuncu kez 
mükemmelliği için prestijli Pacemaker Ödülü'nü kazandı. Bunlar, öğrencilerimizin her 
yıl kazandığı ödül ve derecelerden sadece birkaçı.  
 
California Eyalet Üniversitesi, Chico, Batı Yakası'ndaki en güçlü ve en saygın kampus 
içi toplu istihdam programlarından birini uygulamaktadır. Mezunlarımız, prestijli 
şirketlerde işe girme ve Kuzey Kaliforniya ve Silikon Vadisi'nde staj gibi mükemmel 
fırsatlara sahiptir.  
 
CSU, Chico'da bizler, üniversiteye gitmenin, öğrencinin tüm ailesinde önemli 
sorumluluklar yüklediğinin bilincindeyiz. Ayrıca, sorumlulukların karşılıklı olduğunun 
da bilincindeyiz. Yüksek öğrenimdeki ortağınız olarak, çocuğunuza, Amerika Birleşik 
Devletleri'ndeki en iyi akademik deneyimlerden birini sağlama taahhüdü veriyoruz.  
 
Çocuğunuzun başvurusunu bekliyor ve kısa zamanda onu kampusta görmeyi 
umuyoruz. 
 
Saygılarımla, 

 
Paul J. Zingg 
Başkan 



California Eyalet Üniversitesi, Chico 
 
California Eyalet Üniversitesi, Chico, 100'den fazla lisans programı ve seçeneği, 30'dan fazla 
lisansüstü programı ve California Eyalet Üniversite sistemindeki en yüksek mezuniyet oranlarından 
birini sunmaktadır. 40 farklı ülkeden 450'den fazla uluslararası öğrenci bulunmaktadır. 
 
Başvurmak Çok Kolay 
Uluslararası Öğrenciler için başvuru işlemi basittir. Yapmanız gerekenler: 

• www.csumentor.edu adresinde online başvuru yapabilirsiniz 
• 55 dolar başvuru ücreti 
• Resmi transkript 
• Parasal destek kanıtı  
• İngilizce dil yeterlilik kanıtı  
• Pasaportunuzun sureti  

 
Mezun başvuru sahipleri için ayrıca, tavsiye mektupları, GRE ya da GMAT sınavları, ve/veya amaç 
mektubu gerekebilir. Programınızın özel şartları için, bkz. http://www.csuchico.edu/giis/gs/masters.html 
 
CSU, Chico, Kaliforniya'daki Üniversiteler arasında en ekonomik olanlardan 
biridir 
Senelik Tahmini Maliyet:  Lisans   Lisansüstü 
Harçlar     5.336$   6.272$ 
Okul taksiti (372$/kredi)   11.160$ (30 kredi) 6.696$ (18 kredi) 
Kitaplar, Malzeme   905$    933$ 
Sigorta     799$    799$ 
Geçim Harcamaları  10.000$    10.000$ 
Tahmini Toplam   28.200$   24.700$ 
 
Harçlar ve okul taksiti dönem başında ödenir, harçlar değişikliğe tabidir. 
Yaz kaydı için ek maliyetler ve harcamalar. 
 
Minimum İngilizce Yeterlilik Seviyeleri* 
Sınav    Lisans    Lisansüstü 
TOEFL-yazılı    500    550 
TOEFL- bilgisayar   173    213 
TOEFL- Internet   61    80 
IELTS    6    6,5 
 
*Tüm lisans ve seçili lisansüstü programlar için şartlı kabul bulunmaktadır. Şartlı kabul 
edilmiş öğrenciler, programlarına başlamadan önce, CSU, Chico kampusundaki American 
Language and Culture Institute'ta (Amerikan Dil ve Kültür Enstitüsü) yoğun İngilizce dil 
kurslarına katılırlar. 
 
Daha Fazla Bilgi İçin 
Web sitemizde, sertifikalar, harçlar, son başvuru tarihleri ve daha birçok konuyla ilgili 
ayrıntılı bilgileri aşağıdaki adreste bulabilirsiniz: 
 

CSU, Chico Ana Sayfası  www.csuchico.edu 
Uluslararası Kabuller http://em.csuchico.edu/admissions/international/ 
Uluslararası Öğrencilere Tavsiyeler www.csuchico.edu/giis/is/inter.html 
Eposta (Lisansüstü programlar):  grin@csuchico.edu  
Eposta (Lisans programları):   iuga@csuchico.edu  

 
Öğrenciniz, kampus hayatı, öğrenci etkinlikleri ya da Chico şehri ile ilgili olarak uluslararası 
bir öğrenciyle konuşmak isterse, chicowelcome1@csuchico.edu 
 
California State University, Chico,   400 West 1st Street, Chico, CA 95029-0875 USA 


